INFORMAÇÕESDAPARCERIA 

Instrumento da Parceria:               Termo de Fomento nº 64/2023 

Objeto da Parceria:    Projeto  “Esporte Cidadania Copas Real de Futebol” 

Vigência:                 27/09/2023 a  26/02/2024 

Valor Tota lda Parceria: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), 

NºdaParcela 
Repasse Previsto                 Repasse Realizado 

Data Valor Data Valor 

ÚNICA 

27/09/2023 

R$ 110.000,00 

06/10/2023 

R$ 110.000,00 

TOTAL - R$110.000,00 -  R$110.000,00 

3. DADOSDAORGANIZAÇÃO DASOCIEDADECIVIL-OSC